assigns could take no profit from the said lands, that then the ferm should

cease whilst the war lasted. Eva D'Ufford was the widow of Thomas, Lord

Audley, who died in 1307, and who had married for a second husband Sir

John D'Ufford.

No. 22.

Cyrograsphum istud testatur quod Eobertus films Henrici de

Bromhale dedit et concessit et present! carta sua confirmavit

domino Petro Giffard militi et heredibus suis imam placeam terre

cum pertinentiis in Bromhale jaeentem in longitudine de quodam
loco qui vocatur Raukellesput usque ad locum qui vocatur le

Shutegreve de latitudine quatuor pedum sicut mensuratur et

eidem Petro libertatem ad faciendum quoddam fossatum inter

boscum predicti domini Petri et terram predicti Roberti. Ita

videlicet, etc. In cujus rei testiinonium partes alternatim hiis

scriptis indentatis sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Domino

Johanne Giffard milite, Thoma de la Hyde, Roberto le Champioun,
Johanne de Cotes, Rogero le Heuster de Brewode et aliis. Datum

apud Bromhale die Lune in crastino festi Sancti Mathei apostolici

anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi quarto decimo.

(Seal destroyed.) (22nd September, 1320.)

Original deed at Chillington.

No. 23.

Hec indentura testatur quod cum Johannes Gyffard de

Chilinton miles dedit et concessit Hugoni de Cokeseye heredibus

et assignatis suis centum solidos annui redditus percipiendos de

manerio suo de Chilinton, predictus Hugo concedit pro se et

heredibus suis quod si predictus Johannes vel heredes sui solvant

predicto Hugoni vel heredibus suis seu executoribus viginti

marcas argenti in festo Sancti Michaelis proximo sequente post

confectionem presentum apud manerium suum de Cokeseye, quod

predictum scriptum centam solidorum annui redditus pro millo

habeat, etc. In cujus rei testimonium, etc. Hiis testibus Radulfo
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cle Evenefelde, Willelmo de Pertone, Thoma de la Hyde, Willelmo

de la Horevvode, Phillippo de Lotteleye, Willelmo de la Lowe et

aliis. Datum apud Chilinton vicesimo die Aprilis anno regni

Regis Edwardi tercii a conquestu septimo (20 April, 1333). (Seal

destroyed.)

Original deed at Chillington. Ralph de Evenefelcl, the first witness

was brother-in-law to Sir John Giffard. See deed No. 13.

No. 24.

In die Lime proximo ante festum Omnium Sanctorum anno

regni regis Edwardi tertii a conquestu nono, ita convenitur inter

dominum Johannem Giffard militem ex una parte, et Thomam de

Sogunhull ex altera parte videlicet quod predictus Johannes

tradidit, concessit et ad totam vitam dicti Thome dimisit unum

curtilagium et imam cameram in feodo de Walton cum dua wara

terre dicto curtilagio et camera pertinenta, quod curtilagium

camera cum dicta terra Petrus Giffard quondam tenuit, et

situatum est inter terrani Ade le Warde ex una parte, et terrain

Henrici de Norton ex altera parte. Habendurn et tenendum dicto

Thome ad totam vitam suam de me et heredibus meis et assignatis

meis. Eeddendo inde aunuatim mihi et heredibus meis octo solidos

argenti ad duos anni terminos, etc., et faciendo sectam curie curn

aliis hominibus cum forinseco servitio et reddendo domino

meliorem averium nomine herieti post mortem dicti Thome, etc.

In cujus rei testimonium partes predicti huic scripto indentato

sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus, Willelmo

Ombote, Willelmo de Huntenbache, Jelre (sic) filio Helie de Walton,

Adam le Warde, domino Willelmo capellano et aliis. Datum apud

Walton, die et anno supradictis (1335). (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington.

No. 25.

Omnibus Chrispi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel

audituris, Johannes Giffard de Chilinton Chivaler, salutem in

domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hoc presenti scripto
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confirmasse Matilde filie niee onines terras et tenements mea cuiu

pertinentiis que habui de dono et concessione Margarete que fuit

uxor Eadulfi filii et heredis Eadulfi de Lathebury predict! Eadulfi

viri predicte Margarete in Eginton, Hethlious, Ambaldiston,

Ett-ewale, Bilington, Potlok, Ansedele et Finderne. Habendum et

tenendum oinnes terras et tenementa predicta, siinul cuin

redditibus et servitiis predictis cum pertinentiis dicte Matilde,

heredibus suis et suis assignatis ad totam vitam dicte Margarete
de capitalibus dominis feodi libere, quiete, etc. Hiis testibus,

Jolianne de Western, Henrico de Bishbury militibus, Thonia de

la Hide, Johanne de Somerford de Comitatu Staffordie, Edwardo

de Chaundos, Egidio de Meignele, Duffredo de Suliny militibus,

Koberto de Lathebury de Comitatu Derbei et aliis. Datum apud
Cliilinton die dominica post festuin apostolicorum Simonis et Jude

anno regni regis Edwardi tertii post conquestum quarto decimo

(1340). (Seal destroyed.)

Original deed at Chillington. A writ on the Originalia Roll of 20 E. II

(1326) shows that Ralph de Lathebury, the husband of Margaret Giffard

had died s.p. and had been succeeded by a brother Robert at that date.

No. 26.

Edwardus dei gratia Hex Anglie, etc., Vicecomiti Staffordie

salutem. Questus est nobis Edmundus Giffard quod Johanna

Corbyn, Petrus Nichole, Willelmus le Heter, Johannes Sabyn,
Willelmus Tounge, Petrus Porter, Alicia de Tounge, Johannes le

Shepherd, Thomas Colt, Johannes de Pendeford, Johannes atte

Walhous, Willelmus Chalonner, Henricus Couper et Hugo Perkys

injuste superoneraverunt communani pasturam suam in Chilynton

ita quod in ea plura habent aninialia et pecora quam habere debent,

et ad ipsos pertinent habenda. Et ideo tibi precipimus quod juste

et sine dilatione admensurari faciatis pasturam illam ita quod

predict! Johanna, Petrus, Willelmus, Johannes, Willelmus, Petrus,

Alicia, Johannes, Thomas, Johannes, Johannes, Willelmus,

Heiiricus et Hugo non habeant in ea plura aninialia et pecora quam
habere debent et ad ipsos pertinent habenda secundum liberum

tenementuui suirni quod habent in eadem villa : et quod predictus

Edmundus habeat in pastura ilia totidem aninialia et pecora quam
habere debet et ad ipso pertinet habenda, ne amplius inde clameuin
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audiendum pro defectu justicie. Teste me ipso apud Westinouas-

terium XII die Novembris anno regni nostri quadragesinio secimdo

(12 November, 1369). (Seal destroyed.)

Original writ at Chillington. This is a writ of "
precipe" in a suit

between Edmund Giffard and his tenants at Chillington. The tenants of a

manor had a right of pasture over the whole "
campum

"
of the manor which

was not enclosed, after the corn had been gathered and before the next

sowing, and upon the waste of the manor during the whole year.

No. 27.

Noverint imiversi per presentes me Johannam de Hyde nuper
uxorein Radulfi del Hyde dedisse et concessisse Egidio del Hyde
fratri predict! Radulfi triginta carectatas fotalin in bosco vel in

parco de Chilinton aunuatim capiendas de illis quinquaginta
carectatis michi contiiigentibus et manerio del Hide pertinentibus

de dono et coucessione progenitorum domini de Chilinton videlicet

Johannis Giffard. Habeudum et tenendum predictas triginta

carectatas fotalin annuatim percipiendas predicto Egidio ad

terminuin vite inee cum libero ingressu et egressu et ad caritandum

ubicuuque voluerit, etc. Hiis testibus Henrico de Northbale, Petro

de Penynton, Johanne, de Walhous, Willelmo de Piry juniore,

Ricardo atte forde et aliis. Datum apud le Hyde die dominica

proximo post festum Sancti Thome Apostolici anno regni regis